Flaura vocatur a multis species quedam trifolii q̄ planta leonis vocatur z est *andachobe* species de qua infra in trifolio.

Flebs grece *venaliber* de doctrina greca.

Fleboromia vene incisio a *fles* quod est vena z *to me* quod est incisio vel sectio.

Flegmagogum grece *flegmatis purgatiuum.*

Flegmon gūaliter omne apostema maxime calidū proprie vero ex sanguine.

Flegomenos grece *ardens. flegomenos flegomo* na oculozum quam tumorem vel structuram dicimus est inflatio palpebarum resistens cum rubore tensione z dolore vt aperiri non valeant oculi.

Fluktis grece pustula liber de doctrina greca.

Flommos *Dyascozi.* quam latini *barbascum* dicunt duo sunt genera masculus z femina. vnum est album z alterum nigrum. femina vero folia habet similia cauliculo sed asperiora z latiora et hastam longam cubito vno albam asperam flores virides z albos z semen est nigrum radix est illi dura polieis grossitudinem habens. nascitur in campis. alterum vero quod masculus dicitur folia habet oblonga z angusta z hastam tenuem z semen tenue. nigra vero in omnibus lata est z nigra dicitur. *agrestis* autem *flommos* virgas habet in se longas z arborifas z folia saluie similia circa virgas suas flores habet aureos aut mellinos sicut *prassij.* sed folia habet aspera circa terram z rotunda. alterum genus *flōmi* quod *licnitis* dicit aut *trialis* folia habet tria aut quattuor ad plurimum pinguis z aspera z grossa quibus multi *ilucernis* vtuntur z cetera. liber de doctrina greca. *flommos* per vnum. m. scribit z exponit est herba *lucernalis* z *verbascum* z cetera. nos tarum *barbascum* dicimus *Sali. verdatis Aluicenna* vero *busuri* intertio vocat multi *aneddo* vocant.

Flos eris aliud est ab erugine vt patet per *Aluicē.* qui differentia facit ea. z per *Serapi.* etiaz qui docet cognoscere ipsuz z qualiter oriatur. *Plinius* *flos eris* fit ere fuso z in aliam fornacez trāflato ibi flatu crebriof excutiunt velut milij squame quas vocat *lepidas.* cadunt autem cum panes eris aqua refrigerantur rubent qz. differentia inter flozem z squamā que eodem modo ori ture est quia squama vi excucitur a panibus flos sponte cadit.

Flōmum apud *Dya.* multi *enulans* vocant capi de *eieno* puta non recte.

f z

Flos syriacus exponunt aliqui **flos malue** sed an bene ignoro.

Flor grece flamma.

Flos salis q dicitur **halosanthos** de hac supra in al.

Focha vel **fuchab** vt arabes est potus factus ex or deo z alijs rebus z ceruicia est species eius **Byascozi**. furca vocat. fit iquit ex ordeo. fit ex ea ele pbas quod dicitur ordeum in fufum z quod etiã aliqui canium vocant quo pro vino multi vtuntur. fuci tales fiunt in ybernia z britania. conficiuntur autem z de tritico vnde pulles fieri solēt zc. hec ficera dicitur libro iudicum de **Sansone** vinum z ficera non bibit zc. potest autem inebriare **Zuicen**. de **fucab** ca. facit.